МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

35000г. Краснодар ул. Северная, 269 ОГРН 1032306434577 ИНН 2311066047 тел./факс 255-72-57

е-та!: суг@Кибаппей.ги

ПРИКАЗ

о назначении ответственного за наполняемость официального сайта

учреждения

от «07» сентября 2023 г. г. Краснодар № 183-О

1. Назначить ответственным за функционирование и наполнение

официального сайта МБОУ ДО ЦДЮТ - методиста Хомутову Кристину

Юрьевну.

2. Хомутовой К.Ю. своевременно вносить все необходимые данные об

образовательном учреждении, сотрудниках, обучающихся МБОУ ДО

ЦДЮТ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Романову О.Ю.

<
о 7

, /
Директор МБОУ ДО ЦДЮТ Фи С Н.Б.Лукьянчук

\

С И ознакомлены:
()

Романова О.Ю

ы./” Хомутова К.Ю.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ Подписано цифровой подписью:

БЮДЖЕТНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПОМОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКО-
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКО-

„ ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА"
ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА МУНИЦИПАЛЬНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
КРАСНОДАР Дата: 2023.09.12 14:35:45 +03'00'

		2023-09-12T14:35:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР